
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  z 2018 r. 
poz.994),  art.212 , art.235, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 148.320,00 zł.  Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
109.178.878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2019 rok pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 148.320,00 zł .  Ustala się wydatki  budżetu w łącznej 
kwocie 120.699.425,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do 
Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF61FCBC-8B78-47E3-8B48-BD3E430A4B9A. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 148 320,00

0,00 148 320,00

0,00 148 320,00

0,00 148 320,00

0,00 126 783,93

0,00 21 536,07

razem: 0,00 148 320,00

0,00 148 320,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 148 320,00

0,00 148 320,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 109 030 558,00 109 178 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 607 256,00 1 755 576,00

majątkowe

majątkowe 3 507 256,00 3 507 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 607 256,00 1 607 256,00

bieżące 105 523 302,00 105 671 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 148 320,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 126 783,93

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 21 536,07

0,00 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 148 320,00

720 Informatyka 0,00 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 148 320,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/26/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 21.01.2019 roku zmieniającej  uchwałę 

budżetową Gminy Grójec na rok 2019                       DOCHODY NA 2019 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: FF61FCBC-8B78-47E3-8B48-BD3E430A4B9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IV/26/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21.01.2019 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok                                         WYDATKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 320,00 148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 320,00 148 320,00 148 320,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 551 105,00 99 536 154,75 65 194 914,75 40 840 625,00 24 354 289,75 9 226 450,00 24 214 790,00 0,00 0,00 900 000,00 21 014 950,25 21 014 950,25 2 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 699 425,00 99 684 474,75 65 194 914,75 40 840 625,00 24 354 289,75 9 226 450,00 24 214 790,00 148 320,00 0,00 900 000,00 21 014 950,25 21 014 950,25 2 550 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FF61FCBC-8B78-47E3-8B48-BD3E430A4B9A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:

- dziale 720 o kwotę 148.320,00 zł z tytułu grantu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego na realizację projektu pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa
mazowieckiego” .

Powyższe zadanie będzie realizowane przez gminę na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje
społeczeństwa, działania 3. 1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych,

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:

- dziale 720 o kwotę 148.320,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu grantowego pn. „Podniesienie
kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” .

Id: FF61FCBC-8B78-47E3-8B48-BD3E430A4B9A. Uchwalony Strona 1




